
r> 1 C K T O R 
A K A d K t f U E K O N O M I C Z N B J 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nrR-014/3072001 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 5 lipca 2001 r. 

w sprawie opłaty wpisowej 

( 
Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 

1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz.U. nr 84, poz. 380) zarządzam, 
co następuje: 

§1. Uczelnia pobiera opłatę wpisową, stanowiącą opłatę za czynności związane z 
działalnością dydaktyczną, w tym za wypisanie dokumentów studenckich, w wysokości 
50 zl. 

§2. Studenci I roku studiów dziennych wnoszą opłatę wpisową przed 
wyznaczonym terminem wpisów do ewidencji studentów. 

§3. Studenci I roku studiów zaocznych i wieczorowych opłatę wpisową mają 
wkalkulowaną w czesne za studia i nie wnoszą dodatkowych wpłat. 
Osoby przyjęte, w przypadku rezygnacji lub niepodjęcia studiów, w momencie 
wycofywania dokumentów, wnoszą jednak opłatę wpisową za wcześniej wypisane druki 
w wysokości 50 zł. 

§4. Wpłaty należy dokonać na konto Uczelni 
w BPH IV O/Kraków nr 10601389-320000468018. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RBKTOR 

Prof. dr hab. isz GMB1ŃSKI 


